PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 020/2024

A Agente de Contratação e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA, torna público para

conhecimento dos interessados o RESULTADO da empresa vencedora referente à licitação supracitada

na modalidade DISPENSA ELETRÔNICA Nº 020/2024, que tem por objeto: AQUISIÇÃO DE

MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

GOVERNO E DO GABINETE DO PREFEITO. EMPRESA: J & G NEGOCIOS E SOLUÇÕES LTDA,

VALOR: R$ 2.656,00 (dois mil seiscentos e cinquenta e seis reais). Maiores informações pelo tel.

(0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 09/10/2024. Deisianny dos Santos Andrade – Agente de

Contratação.

Edição 4.352 | Ano 16
09 de outubro de 2024

Página 5

AVISO DE RESULTADODL N° 020/2024

Certificação Digital: DMEQG5V0-MGEO3NZU-ATRHIS8R-PRPFLCJ1
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas